
Página 1 de 1 

 

SANTA FE, 6 de marzo de 2017 

 

 

 VISTO la Resolución del Decano N° 137/10 por la que se creó el 

Programa de Refuncionalización de los Espacios de la FCE (REFES) 

y se designa a la Comisión Ejecutiva del citado Programa, y 

 CONSIDERANDO: 

 QUE resulta necesario actualizar la integración de la citada 

Comisión, ante el hecho de que mantienen su vigencia los objetivos del 

programa, 

  

POR ELLO, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Designar como integrantes de la Comisión Ejecutiva del 

Programa de Refuncionalización de los Espacios de la FCE (REFES), 

a partir de la fecha y por el términos de gestión del suscripto, a los 

siguientes: 

 

- Dr. Sergio Miguel HAUQUE (DNI Nº 17.222.074), en su 

carácter de Vicedecano. 

- Mg. María Rut AZERRAD (D.N.I Nº 18.358.152), en su carácter 

de Secretaria de Asuntos Económicos Financieros. 

- Mg. Marcela Andrea MARTÍN (D.N.I. Nº 17.722.328), en su 

carácter de Directora de Posgrado. 

- Cont. Liliana Graciela DILLON (D.N.I Nº 22.215.589), en su 

carácter de Secretaria de Ciencia y Técnica y Extensión. 

 

ARTÍCULO 2º.- Dejar establecido que, en caso de una nueva 

designación en los cargos citados en el artículo precedente, la Comisión 

Ejecutiva quedará automáticamente integrada con la persona que en su 

caso se designe, sin necesidad de proceder al dictado de una nueva 

resolución 

 

ARTÍCULO 3º.- Inscríbase, comuníquese, tómese nota y archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 25/17 


